

27.03.2025

číslo zakázky : 065-10-2024

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

STAVBA: Rekonstrukce izolace zaatikového žlabu - nová hydroizolace systémem mPVC tl. 1,5
s poplastovaným oplechováním + doplnění 3 ks bezpečnostních chrličů

MÍSTO STAVBY: střecha budovy zimního stadionu
Třída T.G.Masaryka 2498, 413 01 Roudnice nad Labem

OBJEDNATEL: Roudnické městské služby
Žižkova 2482
413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 46773851

kontaktní osoba: Ing.Martin Chudoba
tel.: XXXXXX e-mail: XXXXX
kontaktní osoba: XXXXX
tel.: XXXXXX e-mail: XXXXX

DODAVATEL: IZOLACE A PROJEKTY STAVEB s.r.o.
Havlíčková 154
411 17 LIBOCHOVICE



IČO: 25457101
tel: 416 591 648
www.izolace.com

DIČ: CZ25457101
fax: 416 536 436
izolace@izolace.com

Výkaz výměr - nabídkový rozpočet

číslo řádku	popis položky	jednotky	množství	jednotková cena	náklady Kč	provedené práce Kč
IZOLACE PROTI VODĚ						
1	Mont. střešní fólie mPVC 1,5 mm - vodor. svař. ve žlabu	m2	83,85	157,50	13 206,38	0,00
2	Dodávka střešní fólie mPVC 1,5 mm - světle šedá	m2	105	289,50	30 397,50	0,00
3	Montáž střešní fólie mPVC 1,5 mm - na svis. a šikmé p.	m2	141,3	222,00	31 368,60	0,00
4	Dodávka střešní fólie mPVC 1,5 mm - světle šedá	m2	177	289,50	51 241,50	0,00
5	Montáž podkladní textilie 300g	m2	195,15	27,00	5 269,05	0,00
6	Dodávka geotextilie 300g/m2	m2	215	29,90	6 428,50	0,00
POPLASTOVANÝ PLECH						
7	Montáž L 40x60-2000 PVC vnitřně	m	148,3	84,83	12 579,55	0,00
8	Dodávka L 40x60-2000 PVC vnitřně	ks	82	147,00	12 054,00	0,00
9	Montáž L 40x60-2000 PVC vně	m	161,2	84,83	13 673,79	0,00
10	Dodávka L 40x60-2000 PVC vně	ks	89	147,00	13 083,00	0,00
11	Montáž lišty zářezové 100x2000 mm	m	2,4	143,33	343,98	0,00
12	Dodávka lišty zářezové 100x2000 mm	ks	2	150,00	300,00	0,00
13	Montáž hákové okapnice 300x2000 mm	m	78,2	218,25	17 067,15	0,00
14	Dodávka hákové okapnice 300x2000mm	ks	44	648,00	28 512,00	0,00

PLASTOVÉ TVAROVKY						
15	Opracování detailu - roh	ks	54	99,00	5 346,00	0,00
16	Dodávka tvarovky pro opracování detailu - roh	ks	54	64,20	3 466,80	0,00
17	Opracování detailu - kout	ks	8	75,00	600,00	0,00
18	Dodávka tvarovky pro opracování detailu - kout	ks	8	67,20	537,60	0,00
19	Montáž záplaty mPVC 1,5	ks	91	18,75	1 706,25	0,00
20	Dodávka záplaty mPVC 1,5	ks	91	13,50	1 228,50	0,00
21	Montáž tvarovky přeplátování plechu	ks	46,92	54,00	2 533,68	0,00
22	Dodáv.tvarovky přeplátování plechu mPVC	ks	52	19,50	1 014,00	0,00
23	Montáž tvarovky přeplátování bleskosvodu	ks	70	54,00	3 780,00	0,00
24	Dod.tvarovky přeplátování a podkl. bleskosvodu 1,6mm	ks	77	22,50	1 732,50	0,00
25	Montáž vpusti vodorovné - chrlič atyp. 125 mm - 800	ks	3	9 000,00	27 000,00	0,00
26	Dod. vpusti TOPWET - vodorovný chrlič atyp 125- 800	ks	3	3 255,00	9 765,00	0,00
27	Demontáž a zpětná montáž lapače listů	ks	12	142,50	1 710,00	0,00
28	Opracování det. stávajících podtlakových vpustí Dodávka	ks	12	1 080,00	12 960,00	0,00
29	Montáž obalu průchozího nosníku ve žlabu mPVC	ks	6	2 700,00	16 200,00	0,00
30	Dodáv.mat.obalu průchozího nosníku - detailová mPVC	ks	6	2 190,00	13 140,00	0,00
31	Montáž držáku bleskosvodu Techplast	ks	6	28,50	171,00	0,00
32	Dodávka držáku bleskosvodu Techplast	ks	7	57,00	399,00	0,00
KOTVÍCÍ PRVKY						
33	Montáž šroubů do plechů	ks	571	5,25	2 997,75	0,00
34	Dodávka šroubů do plechu GBS 6x60	ks	629	10,35	6 510,15	0,00
35	Montáž šroubů s teleskopem do plechu	ks	976	6,60	6 441,60	0,00
36	Dodávka šroubů do plechu GBS 6x70 + teleskop125	ks	1074	15,90	17 076,60	0,00
ZATEPLENÍ, TMELY, ZÁLIVKY						
37	Montáž tmelu polyuretanového PU	ks	12,792	222,00	2 839,82	0,00
38	Dodávka tmelu polyuretan. PU	ks	13	213,50	2 775,50	0,00
OSTATNÍ ŘEMESLNICKÉ PRÁCE						
39	Zřízení otvoru prostupu do skladby obv. pláště pro chrlič	ks	3	2 925,00	8 775,00	0,00
40	Opracování det. prostupu do prům. 150 mm	ks	6	4 200,00	25 200,00	0,00
41	Pracovní plošina	hod	36	1 125,00	40 500,00	0,00
42	Příprava podkladu očištění a ruční mytí dezénové fólie	m2	225,15	225,00	50 658,75	0,00
43	Příprava podkladu - mytí tlakovou vodou	m2	225,15	180,00	40 527,00	0,00
44	Opracování ostatních detailů	m2	225,15	90,00	20 263,50	0,00
				Celkem	563 381,00	0,00
Staveništní přesun hmot svislý a vodorovný					36 959,00	0,00
Cestovné a doprava materiálu					19 684,00	0,00
Ostatní režie 8%					46 645,20	0,00
Celkem bez DPH					666 669	0

K ceně bude účtováno DPH v zákonem stanovené výši.

806 670 Kč vč.DPH

Dodavatel:

Objednatel:

.....

.....